Pardavėjui  yra  privalomi.  Garantija  neapima  įprasto  dalių  ir  komponentų  nusidėvėjimo,  taip  pat
garantija netaikoma, jei žala atsiranda dėl netinkamo Prekės naudojimo.

II. PREKĖS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1.  Prekės  kaina  su  PVM  yra  42694,85  EUR  (keturiasdešimt  du  tūkstančiai  šeši  šimtai
devyniasdešimt keturi eurai 85 ct). 

2.2. Sutarties kaina Sutarties galiojimo metu vienos iš Šalių iniciatyva gali  būti peržiūrima,
pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui (toliau – PVM). Peržiūrėta kaina įsigalioja nuo teisės aktų,
kuriais pakeičiami mokesčiai, įsigaliojimo dienos.